
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

554
Besluit van 14 oktober 1976 tot vaststelling van het tijd
stip van inwerkingtreding van de w et van 9 september 
1976, Stb. 468, houdende regelen omtrent de positie van 
in Nederland wonende Molukkers die niet het Nederlan
derschap bezitten (Wet betreffende positie Molukkers)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der N ederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van de Staatssecretaris van Justitie  van 7 oktober 1976, 
H oofdafde ling Privaatrecht, A fde ling  N a tiona lite it en Burgerlijke Staat, nr. 
474/176;

Gelet op artikel 9 van de W et van 9 septem ber 1976, Stb. 468, houdende 
regelen om tren t de positie van in Nederland w onende M olukkers die niet het 
N ederlanderschap bezitten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De W et van 9 septem ber 1976, Stb. 468, houdende regelen om tren t de po
sitie  van in Nederland w onende M olukkers die n iet het Nederlanderschap 
bezitten, treedt in w erking op 1 januari 1977.

Onze M in ister van Justitie  is belast m et de u itvoering  van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst, en w aarvan afschrift zal w orden gezon
den aan Onze M inisters van B innenlandse Zaken, van Buitenlandse Zaken en 
van C ultuur, Recreatie en M aatschappelijk W erk.

Soestdijk, 14 oktober 1976
Juliana

De Staatssecretaris van Justitie , 
H. J. Zeevalking

U itgegeven de negende  novem ber 1976

De M in iste r van Justitie , 
Van A g t


	stb-1976-554



